
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 13/, 
прие   
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 412 
гр. Левски, 22.02.2018г.       

 
 
относно: Отпускане на финансови средства на семейства с репродуктивни 
проблеми на територията на община Левски 

 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.18 от Правилник за 
финансово подпомагане на изследвания и процедури, свързани с лечение на 
безплодие на семейства и лица, живеещи на семейни начала с репродуктивни 
проблеми на територията на община Левски,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

   
Р Е Ш И :   

 
  1. Отпуска финансови средства в размер по 1500 /Хиляда и петстотин/ 
лева на лицата, подали заявления с входящи номера РД - 94.00 - 
140/02.02.2018г., РД - 94.00 - 158/07.02.2018г. и РД - 94.00 - 219/16.02.2018г.    
 
   
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.    
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


